
 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ANCEL KEYS” 
Istituto Professionale per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH032017 

 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it  

1 
 

 

 
Spett.le TUO GADGET di Marco Lunardi 

Via Riva di reno, 65 
40122 Bologna (BO) 

P.Iva 03799571207 
E-mail: info@tuogadget.com 

 
 
 

Oggetto:  ordine di fornitura mediante trattativa diretta su MePA per la fornitura di 
borracce pubblicitarie personalizzate con logo del progetto PON FESR sotto 
indicato.  

 
CODICE PROGETTO 13.1.4A-FESRPON-CA-2023-69 

PON FESR REACT EU 
“Realizzazione di reti locali, acquisto di lavagne digitali, laboratori green” 
Titolo progetto: “Laboratorio didattico eco-sostenibile, green, innovativo” 

CUP_B21I23000210007 
CIG_Z033C7B001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO che con apposita determinazione del 28/09/2023, prot. n. 3660, è stata affidata a 
codesta ditta la fornitura in oggetto; 
PREMESSO che la spesa complessiva di euro 1.396,22 (milletrecentonovantasei/22) incluso iva, trova 
copertura finanziaria nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023; 
 

DISPONE 
 

a codesta spettabile ditta la fornitura del seguente materiale pubblicitario a valere sul progetto PON 

in oggetto: 
 

 n. 235 borracce in alluminio da 500ml con moschettone e chiusura a vite, 
personalizzate con logo e codice del PON FESR in oggetto e logo dell’istituto: 

 
Condizioni della fornitura: 
 

1) La ditta provvederà all’invio della bozza definitiva relativa alla personalizzazione delle 
borracce, e solo dopo autorizzazione da parte della scuola procederà alla stampa definitiva  

2) Si provvederà al pagamento successivamente all’effettiva consegna del materiale. 
3) La Ditta fornitrice dovrà assolvere agli obblighi di tracciabilità dei flussi (legge 136/2010). 
4) La Ditta dovrà emettere fattura elettronica nella quale specificare l’oggetto della 

prestazione a cui si riferisce e i codici CUP: B21I23000210007 - CIG: Z033C7B001. 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/




 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ANCEL KEYS” 
Istituto Professionale per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH032017 

 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it  

2 
 

 
 
 

5) Il codice Ufficio di questa Istituzione Scolastica è UFBP0T. 
6) La Ditta non potrà esigere da questa Istituzione Scolastica, per il servizio oggetto del 

presente ordine, pagamenti superiori a quanto previsto nello stesso. Con il pagamento del  
suddetto corrispettivo, codesta ditta si intenderà soddisfatta di ogni sua pretesa per la fornitura 

di cui trattasi. 
7) Il pagamento avverrà entro 30 giorni dall’acquisizione della fattura elettronica e dopo il 

riscontro positivo della regolarità contributiva (DURC). 
8) Il trattamento dei dati della Ditta, forniti ai fini del presente ordine, sarà finalizzato 

all’esecuzione dell’ordine medesimo. 
                        
                                                                 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Maria MASELLA 

           (documento firmato digitalmente) 

 

 

Per accettazione 

Il rappresentante legale 

ditta TUO GADGET 

 

(da firmare digitalmente) 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/

		2023-10-05T11:00:47+0200
	MSLMRA59S69A091B




